
Fascia Oraria
Park 

Borgo Berga 1

Park 

Borgo Berga 2

Park 

Commerciale 

Tariffa diurna 8-20 € 0,50/20 minuti* € 0,50/20 minuti*

1^ ora: € 1,00/30'

dalla 2^ ora: € 1,00/15'
Gratis fino a max 120' di sosta 

per i clienti del Supermercato**

Tariffa serale 20-24 € 1,00/ora € 1,00/ora € 1,00/ora

Tariffa notturna 24-8 € 0,50/ora € 0,50/ora € 0,50/ora

NOTE

*    gratis fino a massimo 15' di fermata all'interno del parcheggio

** Per ottenere la gratuità è necessario far timbrare il biglietto di entrata presso le casse del Supermercato. In 

mancanza viene applicata fin dall'entrata la tariffa in vigore.

TARIFFE PARCHEGGI BORGO BERGA

(In vigore dal 1° gennaio 2019)


